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Encyclopedic Dictionary 
of Roman Law 
Adolf Berger  

Originally published: Philadelphia: The American 
Philosophical Society, [1953]. (Transacti ons of 
the American Philosophical Society; New Series, 
Volume 43, Part 2, 1953)
[ii], 333-808 pp. 

A comprehensive reference that includes 
a useful English-Lati n law glossary and an 
extensive bibliography (centered on English-
language publicati ons) that covers all of the 
dicti onary’s topics. A formidable research tool.

8-1/2” x 11” 
Hardcover 2002, 2014 ISBN 978-1-58477-142-5 
$39.95
Paperback 2014 ISBN 978-1-61619-466-6
$29.95

Commentaries on the Laws 
of England in Four Books
With Notes Selected from the Editions of 
Archibold, Christian, Cole, Ridge, Chitty, 
Stewart, Kerr, And Others

Sir William Blackstone 
William Draper Lewis, Editor 

Originally published: Philadelphia: Geo. T. Bisel Co., 1922
4 vols. xxx, star-paged 485, 532, 428, 649 pp. 

Reprint of the fi nal reissue of Lewis’s editi on, fi rst 
published in 1897. It contains the text of the 1778 
Oxford editi on, the last edited by Blackstone, but 
omits the appendices to Books 3 and 4. Laeuchli, A 
Bibliographical Catalog of William Blackstone 270.   

4 vols.
Hardcover 2007, 2011  ISBN 978-1-58477-763-2
$150.
Paperback 2012 ISBN 978-1-61619-206-8
$95.

Th e Reports of Sir Edward 
Coke, Knt. 
In Th irteen Parts. A New Edition, with 
Additional Notes and References

Sir Edward Coke
Originally published: London: Joseph 
Butt erworth and Son, 1826
6 vols. xxi, (i-xxi new introducti on), xxxii, [iv], 669; 
xlvii, 578, 391-394; lxxviii, 259,  xix, 261-414; xvi, 
144, xxxiii, 145-484; xliv, 512; xvi, 495 pp.

 With a new introducti on by Steve Sheppard
                       University of Arkansas School of Law

A work of immense authority, it was oft en cited as The Reports, there being no 
need to menti on the author’s name. “The best and last [editi on], which has 
superseded all older ones, is in English; the whole thirteen Parts in 6 vols. 8vo. 
London, 1826.” Wallace,  The Reporters (1882) 165-196

6 vols. Hardcover 2002, 2011  ISBN 978-1-58477-239-2
$595.

An Economic Interpretation of the 
Constitution of the United States 

Charles Beard 
Originally published: New York: The Macmillan Company, 
1925
vii, 330 pp. 

Beard’s interpretati on proposes that the Framers of 
the Federal Consti tuti on were moti vated primarily 
by economic concerns. Although most scholars 
today see the origins of the revoluti on in terms 
of the history of ideas, especially republicanism, 
Beard’s work remains fundamental and has insured 
a conti nued focus on the economic aspect of the 

nati on’s establishment, as well as a wider awareness of the role of economic 
interests in history.

Hardcover 2001, 2011 ISBN 978-1-58477-111-1
$34.95
Paperback 2011 ISBN 978-1-61619-207-5
$13.95

Selected Titles

Th e Doctrine of Judicial Review
Its Legal and Historical Basis and Other Essays

Edward Corwin 
Originally published: Princeton: Princeton University 
Press, 1914
ix, 178 pp.

This book contains fi ve historical essays, three of 
them on the concept of “judicial review,” which 
is defi ned as the power and duty of a court to 
disregard ultra vires legislati ve acts.

Hardcover 2000, 2011 ISBN 978-1-58477-0114
$27.95
Paperback 2011 ISBN 978-1-61619-080-4
$16.95

Commentaries on the Laws 
of England; In Four Books
With A Copious Analysis of the Contents

Sir William Blackstone 
Th omas M. Cooley, Editor 

Originally published: Chicago: Callaghan and Company, 
1884. Four books, in 2 volumes. cxv, 644; xxvii, 629 
pp. (Blackstone’s paging retained in margin.) Portrait 
fronti spiece. Two tables, one folding

Reprint of the third and fi nal editi on, revised. This 
editi on is notable in part because it omits the 
notes of English editors found in Cooley’s earlier 
editi ons and adds a good deal of new commentary 
by Cooley, most of it dealing with American 

statutes and decisions. It also has several new secti ons, such as advice on legal 
study and a review of the recent progress in law and essays on local government 
in Great Britain, the Briti sh colonial system and local government in the U.S.

2 vols. Hardcover 2003, 2013  ISBN 978-1-58477-361-0
$195.
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Th e Catholic Tradition 
of the Law of Nations
John Eppstein
Originally published: Washington, D.C.: Published for 
the Carnegie Endowment for Internati onal Peace by the 
Catholic Associati on for Internati onal Peace, [1935]
xxi, 525 pp.
 
A well-edited collecti on of annotated documents 
illustrati ng the Church’s doctrine regarding war 
and peace. Valuable for its insights into the history, 
doctrine and traditi ons of Catholic thought on 
internati onal law, it includes important papal 
writi ngs that are diffi  cult to locate and otherwise                                                          

                                                       unavailable in English. Reprint of the sole editi on.

Hardcover 2008, 2012  ISBN 978-1-58477-822-6
$59.95
Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-103-0
$49.95

Biographia Juridica
A Biographical Dictionary of the Judges 
of England From the Conquest to 
the Present Time 1066-1870

Edward Foss 
Originally published: London: John Murray, 1870
xv, 792 pp. 

A biographical dicti onary that provides 
authoritati ve factual data about every judge in 
England who served from the reign of William 
the Conqueror to 1870. Based on original sources, 
it is an important and handy reference for legal 
historians.

Hardcover 2000, 2011  ISBN 978-1-886363-86-1
$59.95
Paperback 2011  ISBN 978-1-61619-177-1
$39.95

Men and Books Famous in the Law
With an introduction by Harlan F. Stone

Frederick Hicks
Originally published: Rochester, New York: Lawyers Co-
operati ve Publishing, 1921
259 pp. 

A classic account of law books and their authors. 
Within the pages of this volume will be found the 
stories of great legal writers, and more-- especially 
the story of their legal writi ngs, the incepti on, 
producti on, and vicissitudes of works which have 
become classics of legal literature. Covers the lives 
and publicati ons of Litt leton, Coke, Blackstone, 
Cowell, Kent, Wheaton and Livingston. 

Hardcover 1992, 2008  ISBN 978-0-963010-62-9
$18.95
Paperback 2008  ISBN 978-1-58477-919-3
$16.95

Th omas Jeff erson’s Library
A Catalog with the Entries in His Own Order

James Gilreath and Douglas L. Wilson, 
Editors 
Originally published: Washington: Library of Congress. 1989
[10], 149 pp. 

Sold to the Library of Congress in 1815 to replace 
volumes burned by the Briti sh during their occupa-
ti on of Washington, Jeff erson’s library, comprising 
6,700 volumes, was one of the fi nest in the United 
States. Its taxonomically arranged catalogue was 
lost, unfortunately. Using Jeff erson’s notes and the 
fi rst editi on of the Library of Congress catalogue, 

Gilreath and Wilson painstakingly recreated Jeff erson’s original compilati on. 

Reprinted 2008, 2010 ISBN 978-1-58477-824-0
$36.95
Paperback 2010 ISBN 978-1-61619-068-2
$24.95

Essays in the Earlier History 
of American Corporations
Joseph Stancliff e Davis
Originally published: Cambridge: Harvard University Press, 
1917
2 vols. xiii, 547; x, 419 pp.

Recommended by Julius Goebel for the study of 
colonial corporati ons. Contains 4 essays: 
I. Corporati ons in the American Colonies 
II. William Duer, Entrepreneur, 1747-99 
III. The S.U.M: the First New Jersey Business 
Corporati on 
IV. Eighteenth Century Business Corporati ons 
in the United States

With a detailed bibliography and index.

2 vols. Hardcover 2006, 2013  ISBN 978-1-58477-427-3
$79.95
Paperback 2013  ISBN 978-1-61619-283-9
$49.95

Corpus Iuris Canonici
Editio Lipsiensis Secunda/Post Aemilii Ludouici 
Richteri Curas ad Librorum Manuscriptorum 
et Editionis Romanae Fidem Recognouit et 
Adnotatione Critica Instruxit Aemilius Friedberg

Emil Albert Friedberg and Aemilius 
Ludwig Richter, Editors
Originally published: Leipzig: Tauchnitz, 1879-1881
2 vols. civ, 1472 columns (736 pp.); lxxxii, 1340 columns 
(670 pp.), illus.

A codifi cati on of the law of the Western Church 
unti l the promulgati on of the Code of Canon Law 
in 1917, which remains the current law of the Ro-
man church. Published from 1879 to 1881, Fried-
berg and Richter’s criti cal editi on, one of the great 

philological projects of the nineteenth century, remains the standard version of 
this work.

2 vols., 8-1/2” x 11” 
Hardcover 2000, 2013 ISBN 978-1-58477-088-6
$300.

Selected Titles
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Collected Legal Papers
Oliver Wendell Holmes Jr.
Originally published: New York: Harcourt, Brace & Howe, 
1920
[2], 316 pp. 
A valuable compilati on containing Holmes’ most 
famous speeches and papers from 1885–1918. Its 
publicati on was an important event in the legal 
community. Roscoe Pound off ered the fi nest assess-
ment in an essay-review that analyzed the place of 
these writi ngs in the development of American law 
from the 1880s to the 1920: “Rereading them con-
secuti vely in their new form and remembering the 
dates of their original publicati on, one can but see 
that their author has done more than lead Ameri-

can juristi c thought of the present generati on. Above all others he has shaped the 
methods and ideas that are characteristi c of the present as disti nguished from the 
immediate past.”: Harvard Law Review 34 (1920-1921):449.
 
Hardcover 2006, 2010 ISBN 978-1-58477-611-6
$22.95 
Paperback 2010 ISBN 978-1-61619-062-0
$19.95

Law in the Middle East
Origin and Development of Islamic Law

Majid Khadduri and Herbert J. Liebesny, 
Editors 
With a foreword by Robert H. Jackson (Associate Justice, 
Supreme Court of the United States)

Originally published: Washington, D.C.: Middle East 
Insti tute, 1955
xviii, 395 pp.
 
A committ ee from The Middle East Insti tute, led 
by George Camp Keiser, Chairman of the Board 
of Governors, enlisted outstanding authoriti es on 
Middle East law to contribute chapters on specifi c 
topics. Includes an extensive glossary of Islamic le-                                                         

                                                       gal terms. Reprint of Volume 1 [all published]. 

Hardcover 2008, 2010  ISBN 978-1-58477-864-6
$95.
Paperback 2008, 2010  ISBN 978-1-61619-117-7
$85.

Th e Growth of American Law
Th e Law Makers

James Willard Hurst 
Originally published: Boston: Litt le, Brown & Co., 1950
xiii, 502 pp. 

The fi rst contemporary history of the development 
of American law, this book revoluti onized the fi eld 
of American legal history. A ground-breaking work, 
it surveys the nature and success of American law 
and its law-making agencies and legislati ve bodies 
from roughly 1740-1940. An important work that 
has been highly regarded for its social perspec-
ti ve, Henry Steele Commager called it “...a pioneer 
work in this badly neglected fi eld ...combine(s) 

scholarship, insight, and narrati ve and analyti cal skill in a striking manner.” 

Hardcover 2001, 2011  ISBN 978-1-58477-194-4
$39.95
Paperback 2007  ISBN 978-1-58477-716-8
$29.95

Latin for Lawyers
Containing I: A Course in Latin, with Legal 
Maxims and Phrases As a Basis of Instruction. 
II. A Collection of Over One Th ousand Latin 
Maxims, with English Translations, Explanatory 
Notes, and Cross-References. III. A Vocabulary 
of Latin Words

E. Hilton Jackson
Originally published: London: Sweet & Maxwell, 1915
viii, 300 pp. 

The perfect book for that considerable number 
of law students and lawyers with litt le or no 
knowledge of Lati n. For those already profi cient in 

Lati n, the interest in this volume will lie in the large collecti on of legal maxims and 
phrases. The annotati ons are commendable for their brevity and unpretenti ous 
simplicity. 

Hardcover 1992, 2015  ISBN 978-0-963010-64-3
$35.  
Paperback 2014  ISBN 978-1-61619-370-6
$22.95 

Corpus Iuris Civilis
Justinian I, Emperor of the East
Paul Krueger, Th eodor Mommsen, Rudolf Schoell, 
Wilhelm Kroll
Originally published: Berlin: Apud Weidmannos, 1895
3 vols. xxxii, 882; xxx, 513; xvi, 810 pp.

Reprint of the standard Lati n language editi on of 
the Corpus Juris Civilis and the basis for all mod-
ern English translati ons. Originally published 
from 1872 to 1895, this is one of the fi nest ex-
amples of German philology and legal scholar-
ship. In this editi on, someti mes called the “Ber-
lin Editi on,” Krueger edited the Insti tutes, Mom-
msen edited the Digest; the Code and Novels 
were edited by Schoell and Kroll. Commissioned 
by the Emperor Justi nian in 530 CE, the body 

of writi ngs known collecti vely as the Corpus Juris Civilis reformed, restated and 
preserved Roman law. Its subsequent infl uence on European and internati onal 
jurisprudence is diffi  cult to overesti mate.

3 vols., 8-1/2” x 11” 
Hardcover 2010  ISBN 978-1-58477-978-0
$295.

Th e Colonial Laws of New 
York from the Year 1664 to 
the Revolution
Charles Zebina Lincoln, Compiler
[William H. Johnson, Compiler], [Ansel Judd 
Northrup, Compiler]

Originally published: Albany: James B. Lyon, 
1894
 5 vols. xxi, 1092; 1113; 1181, 1187; 931 pp.

An excellent resource for students of colonial law, this is a complete compilati on 
of New York colonial laws that provides unparalleled insights into the colony’s 
legal, politi cal and social history. Contains complete texts of all acts printed in 
every compilati on from the 1694 Bradford ed. to the 1775 Hugh Gaine ed. These 
texts have been compared and corrected in reference to the original parchment 
law-rolls in the state library. 
5 vols. Hardcover [with] (1) searchable DVD 2006, 2011  ISBN 978-1-61619-252-5
$495.
5 vols. Paperback 2011  ISBN 978-1-61619-212-9  $295.
Searchable DVD of the 5 vol. set  ISBN 978-1-61619-251-8  $195.

With a Searchable DVD for the Enti re Set

Selected Titles
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Vocabulum
Or, Th e Rogue’s Lexicon. Compiled From the 
Most Authentic Sources

George W. Matsell, Compiler
Originally published: New York: George W. Matsell & Co.,
[1859]. vi, 130 pp. fronti spiece and 2 illustrati ons

Published just before the Civil War, this dicti onary 
off ers a fascinati ng glimpse into the American un-
derworld in the fi rst half of the nineteenth century. 
As New York City’s Chief of Police and an owner of 
the Nati onal Police Gazett e, Matsell [1811-1877] 
had an abiding interest in criminal speechways. 
Although Matsell compiled this dicti onary for his 

colleagues in law enforcement, he recognized its value to the linguist. The appen-
dix contains samples of criminal speech and writi ng (with translati ons) and the 
vocabularies of gamblers, billiard players, pugilists and stock brokers. 

Hardcover 2005, 2016  ISBN 978-1-58477-484-6
$19.95
Paperback 2010  ISBN 978-1-61619-047-7
$14.95

Th e Fall River Tragedy
A History of Th e Borden Murders

Edwin, H. Porter, Reporter 
Originally published: Fall River: J.D. Munroe, 1893
312 pp. Illustrated

Lizzie Borden [1860-1927] was tried and acquitt ed 
for the 1892 axe murders of her father and step-
mother in Fall River, Massachusett s. Speculati on 
conti nues today about the sensati onal case that 
produced a famous nursery rhyme. Compiled im-
mediately aft er Borden’s sensati onal trial by Edwin 
H. Porter [1864-1904], the Police Reporter for the 
Fall River Daily Globe and a correspondent for the 
Boston Herald who aimed to provide “a connected 

story of the whole case, commencing with the day of the tragedy and ending with 
the day that Miss Borden was set free.” The book is handsomely illustrated with 
photos and line illustrati ons of the deceased, the accused, the jury and others.

Hardcover 2006, 2015  ISBN 978-1-58477-546-1
$49.95

New Paths of the Law
First Lectures in the Roscoe Pound Lectureship Series 

Roscoe Pound 
Originally published: [Lincoln]: Univ. of Nebraska Press, 1950
69 pp.

Notable for their conservati sm, these lectures re-
fl ect on developments in the internati onal legal 
order during the late 1940s. Pound detected three 
legal “paths”: those of liberty, humanitarianism 
and authoritarianism. These lectures were deliv-
ered at the University of Nebraska (where Pound 
had been dean of the College of Law from 1902-
1907) and marked the establishment of the 

                                                      Roscoe Pound Lectureship Series.

Hardcover 2006, 2012  ISBN 978-1-58477-672-7
$32.95
Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-264-8
$21.95

Free Speech and Its Relation 
to Self-Government
Alexander Meiklejohn
Originally published: New York: Harper Bros., [1948]
xiv, 107 pp. 

Dr. Meiklejohn, in a book which greatly needed writ-
ing, . . . reexamines the fundamental principles of Jus-
ti ce Holmes’ theory of free speech and fi nds it want-
ing because, as he views it, under the Holmes doctrine 
speech is not free enough. In these few pages, Holmes 
meets an adversary worthy of him . . . Meiklejohn in 
his own way writes a prose as piercing as Holmes, and 
as a foremost American philosopher, the reach of his 
culture is as great . . . this is the most dangerous as-
sault which the Holmes positi on has ever borne.

John P. Frank, Texas Law Review 27:405-412

Hardcover 2001, 2012  ISBN 978-1-58477-087-9
$59.95
Paperback 2014  ISBN 978-1-61619-467-3
$49.95

Jurisprudence 
Roscoe Pound 
Originally published: St. Paul, Minn.: West 
Publishing Co., 1959
5 vols. xxvii, 547; xv, 466; xv, 738; xv, 543; xv, 
855 pp.

Reprint of the sole editi on of Pound’s 
magnum opus. This monumental work 
which was the culminati on of a life de-
voted to the study of the law and its 
philosophical underpinnings. One of 
the most important contributi ons to the 
world’s legal literature of the century in 
which he advances his views on socio-

logical jurisprudence. According to Pound, the law should be fl exible to meet the 
changing needs of society. More important, it must recognize the needs of hu-
manity and take contemporary social conditi ons into account. 

Hardcover 2000, 2012  ISBN 978-1-58477-119-7
$495.

Opera Omnia
Tam Edita Quam Inedita. Collegit ac Recensuit; 
Vitam Auctoris, Praefationes, & Indices Adjecit, 
David Wilkins

John Selden
Originally published: London: Guil Bowyer [Vol. One]; S. 
Palmer [Vol. Two]; T. Wood [Vol. Three], 1726
3 Vols. in 6 books. Complete set. Portrait fronti s. Text in 
double columns. Vols. 1-2 Lati n; Vol. 3 English. xiv (new 
introducti on and table of contents), x, xxxiv, lvi, 757 
cols.; vi, 765-1892 cols., lxxx; xviii, 860 cols.; 861-1721 
cols., [xliv]; [x], 1058 cols.; 1069-2081 cols., [xxxviii] pp.

With a new introducti on by Steve Sheppard
                       University of Arkansas School of Law

Reprint of the fi rst collected editi on which was limited to 750 sets. Collects all of 
the major legal treati ses and anti quarian studies of one of the greatest fi gures in 
English legal history. This set is notable for its handsome layout and typography.  

6 vols., 10” x 16” Hardcover [with] (1) searchable DVD for the enti re set 2006  
ISBN 978-1-58477-670-3  $1,495. (DVD available separately at $1,395.)

Selected Titles
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Commentaries on the Constitution of the 
United States
With a Preliminary Review of the Constitutional History 
of the Colonies and States, Before the Adoption 
of the Constitution

Joseph Story 
E.H. Bennett, Editor
Originally published: Boston: Litt le, Brown and Company, 1858
2 vols. xxxiii, [ii], 735; [ii], 702 pp.

Reprint of the third editi on, by E.H. Bennett . Arguably 
the most important American consti tuti onal work aft er 
The Federalist. “The Commentaries were tremendous 

achievements, and evidence immense industry and legal knowledge, and 
themselves enti tled him to be ranked as a jurist of the fi rst rank.” Walker, Oxford 
Companion to Law 1192. Apart from James Kent, no legal scholar has had greater 
infl uence on American law than Justi ce Story [1779-1845], who was appointed 
Associate Justi ce of the Supreme Court in 1811. 

2 vols. Hardcover 2001, 2015  ISBN 978-1-58477-193-7
$95.

Catalogue of the Library of 
Th omas Jeff erson
E. Millicent Sowerby, Compiler and 
Annotator 
Originally published: Washington, DC: The Library of 
Congress, 1952-1959
5 vols. xv, [xviii-xxiv], 562; 443; 481; 568; ix, 442 pp. 
Illustrated

Commissioned to honor Jeff erson’s 200th 
birthday, this monumental work recreates the 
list of books Jeff erson sold to the Library of 
Congress in 1815. Based on his personal cata-
logue and the 1839 Library of Congress cata-

logue, it is also known as the Sowerby Catalogue. This invaluable resource is the 
most comprehensive and detailed bibliography of the largest and most important 
American library of the 18th and early 19th centuries. 

5 vols.
Hardcover 2010  ISBN 978-1-58477-780-9
$295. 

Th e Code Napoleon; Or, the French 
Civil Code
George Spence, Translator 
Originally published: London: Printed for Charles Hunter, 
Law Bookseller, 1824
xix, 627 pp.

Reprint of the second English editi on. A compre-
hensive reformati on and codifi cati on of French 
civil law, the Code Napoleon was enacted in March 
21, 1804, aft er a three-year period of 87 sessions. 
Produced by a commission appointed by Napo-
leon, it embodies a typically Napoleonic mix of lib-
eralism and conservati sm. Renamed the Civil Code 

aft er the Bourbon restorati on and sti ll in force, it has served as the model for the 
legal codes of more than twenty nati ons throughout the world. 

Hardcover 2004, 2015  ISBN 978-1-58477-375-7
$39.95
Paperback 2015  ISBN 978-1-61619-505-2
$29.95

A Constitutional View of the Late War 
Between the States
Its Causes, Character, Conduct and Results

Alexander H. Stephens  
Originally published: Philadelphia; Nati onal Publishing Co., 
[1868-1870]
2 vols. [viii], 654; xii, 827 pp. Illustrated

A Consti tuti onal View is a sophisti cated and well-
argued defense of the doctrine of state sovereignty 
and the right of states to secede. The book “was 
a sensati on in its day, evoking att acks by Northern 
and Southern champions of causes upon which it 
impinged.”: Dicti onary of American Biography IX:574.  

A Georgian, Alexander Hamilton Stephens [1812-1883] was Vice President of the 
Confederate States of America. He was a U.S. congressman from Georgia before 
the war and its governor from 1882 unti l his death in 1883. 

2 vols.  Hardcover 2007, 2015  ISBN 978-1-58477-814-1
$95.

Discourses on Government
To which is Added, An Account of the Author’s Life, 
and a Copious Index

Algernon Sidney
Originally published: New York: Richard Lee, 1805
3 vols. 454; 478; 460 pp.

This important work appeared 15 years aft er Sidney’s 
beheading (by Charles II) for treason. Sidney proposes a 
doctrine of natural justi ce and governmental order from 
which all insti tuti ons vary at their peril. First American 
editi on (fi rst published in England 1698).Thomas Jeff er-
son described this as “...probably the best elementary 
book of the principles of government, as founded in 

natural right which has ever been published in any language; and it is much to be 
desired in such a government as ours that it should be put into the hands of our 
youth as soon as their minds are suffi  ciently matured for that branch of study.” 
(Sowerby). 

3 vols. Hardcover 2001, 2012  ISBN 978-1-58477-209-5
$150.
Paperback 2012  ISBN 978-1-61619-296-9

Proceedings and Debates of the 
British Parliaments Respecting 
North America (1542–1754) 
Leo Francis Stock
Originally published: Washington, D.C.: The Carnegie 
Insti tuti on of Washington, 1924
5 vols. xx, 515; xv, 564; xxvi, 571; xxviii, 888; xxv, 658 pp.

Collects all references to North America in the 
parliaments of England, Scotland and Ireland 
recorded between 1542–1754. Not confi ned 
to North America, it includes all items relati ng 

directly or by implicati on to Canada, Central America, South America, the Carib-
bean, the Philippines and Africa. Also includes items relati ng to the navigati on 
acts, repeals or alterati ons of duti es and other acts concerning tobacco, sugar, 
coff ee, furs, indigo, whale products and other colonial products. A useful source 
for the admiralty, mariti me or commercial law historian.

5 vols. Hardcover 2003, 2014  ISBN 978-1-58477-254-5
$395. 

Selected Titles
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Founded in 1983, The Lawbook Exchange began publishing reprints of legal classics in 1991, and introduced  
original titles in 2003. We currently serve thousands of individuals and institutions worldwide. 

Although we have been publishing new original titles since 2003, we have issued them under the same 
imprint as our reprint editions: LAWBOOK EXCHANGE, LTD. In 2013 we divided our publication 
division into two units.  

Our imprint, TALBOT PUBLISHING, presents new monographs of current scholarship in law and 
legal history. 

LAWBOOK EXCHANGE REPRINTS is a series of more than 1,000 classic texts, many with new 
introductions, indexes and other new material by leading scholars. This series also includes recent 
monographs for which we have obtained copyright, thus they are not available elsewhere. Most of those 
are included here. Our reprints feature unabridged, carefully reproduced texts, acid-free paper and 
attractive, high-quality bindings. 

For our latest catalogues and our complete list of 1,230 titles by subject, please visit our website

www.lawbookexchange.com

33 Terminal Avenue, Clark, NJ 07066-1321
Telephone: (732) 382-1800 or (800) 422-6686

Fax: (732) 382-1887
E-mail: law@lawbookexchange.com

www.lawbookexchange.com 
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